©COENOUOMWONE

17.

18.
19.

e el
ahwbhPE

16.

17.
18.

BOPONDOAWNE

SKONSOLIDOWANE

Przychody ze sprzedazy

Zysk (strata) z dziatalno$ci operacyjnej

Zysk (strata) brutto

Zysk (strata) netto

Zysk netto przypadajgcy akcjonariuszon jednostki dominujgcej
Przeptywy pienigzne netto z dziatalno$ci operacyjnej
Przeptywy pieniezne netto z dziatalno$ci inwestycyjnej
Przeptywy pienigzne netto z dziatalno$ci finansowe;j
Przeptywy pienigezne netto razem

Aktywa razem

Zobowigzania i rezerwy na zobowigzania

Zobowigzania dtugoterminowe

Zobowigzania krétkoterminowe

Kapitat wiasny ogétem

Kapitat podstawowy

Liczba akcji (w szt.)

Podstawowy zysk przypadajgcy akcjonariuszom jednostki na
akcje (w PLN/EUR)

Rozwodniony zysk przypadajacy akcjonariuszom jednostki na
akcje (w PLN/EUR)

Wartos$¢ ksiggowa na jedng akcje (w PLN / EUR)

JEDNOSTKOWE

Przychody ze sprzedazy

Zysk (strata) z dziatalno$ci operacyjnej

Zysk (strata) brutto

Zysk (strata) netto

Przeptywy pienigzne netto z dziatalno$ci operacyjnej
Przeptywy pienigzne netto z dziatalno$ci inwestycyjnej
Przeptywy pieniezne netto z dziatalnos$ci finansowe;j
Przeptywy pienigzne netto razem

Aktywa razem

Zobowigzania i rezerwy na zobowigzania

Zobowigzania dtugoterminowe

Zobowigzania krétkoterminowe

Kapitat wiasny ogétem

Kapitat podstawowy

Liczba akcji (w szt.)

Podstawowy zysk przypadajgcy akcjonariuszom jednostki na
akcje (w PLN/EUR)

Rozwodniony zysk przypadajacy akcjonariuszom jednostki na
akcje (w PLN/EUR)

Wartos¢ ksiegowa na jedng akcje (w PLN / EUR)

*Poréwnywalne dane bilansowe na dn.31.12.2015r.

wiys. PLN

31-03-2016

221 440
7914
7380
5228
5130

-65 832

-1611
-3 843

-71 286

743 495

519 524

108 773

410 751

223971
3507

35070 634

0,15

0,15
6,39

194 008
2833
2536
1888

-66 886
5516

-3 963

-65 333

648 944

438 003

92 590

345414

210941
3507

35070 634

0,05

0,05
6,01

31-03-2015

248 675
7112

6 552
4770
4758
-65 447
-448

-8 857
-74 752
766 723
549 520
115 476
434 044
217 203
3507
35070 634

0,14

0,14
6,18

249 056
8712
8571
6 458

-64 798

-3 496
-2 522

-70 816

674 994

468 149

88 886

379 263

206 845
3507

35070 634

0,18

0,18
5,90

wtys. EUR

31-03-2016

50 837
1817
1694
1200
1178

-15113

-370
-882
-16 365
174 186
121714

25483

96 231

52 472

822
35070 634

0,03

0,03
1,50

44 539
650
582
433

-15 355
1266
-910
-14 999
152 035
102 615

21692

80923

49 419
822

35070 634

0,01

0,01
1,41

31-03-2015

59 938
1714
1579
1150
1147

-15 774

-108

-2135

-18 017

179 919
128 950
27 098
101 852
50 969
823
35070 634

0,03

0,03
1,45

60 030
2100

2 066
1556
-15618
-843
-608
-17 069
158 394
109 855
20 858
88 998
48 538
823
35070 634

0,04

0,04
1,38



